
平成２６年８月１８日 

 

 

   シニアサッカーチーム代表者 殿 

 

中津市サッカー協会 

会長 安 藤 豊 治 

 

2013 第２回 田中長光杯シニアサッカーフェスティバル in 中津 

の開催について（ご案内） 

 

残暑厳しい日が続いていますが皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年第２回大会を開催しましたところ多数のチームにご参加いただき盛大に開催すること

が出来ました。 

今日の中津サッカーの基礎を築かれた田中長光先生も本年８８歳の米寿を迎えられましたが、シ

ニアクラブの練習や各種試合には必ず参加され、往年の中津サッカークラブが九州リーグで激戦し

ていた時と同様にグランドに響きわたる大きな声で激を飛ばされ未だその雄姿は元気に暑く燃え

ています。 

さて、昨年に引き続き田中長光杯シニアサッカーフェスティバル in 中津の第３回大会を下記日

程により開催することとなり昨年以上のチームに参加していただきサッカーを楽しみ交流を深め

たいと思っていますので是非ご参加下さる様ご案内申し上げます。 

参加申込書等を後日送付させていただきますので別添「参加希望調書」により９月２６日（日）

までにご連絡をお願いします。 

なお、大会要項（案）を貴チームと親交等のある他のチームにも周知していただき参加要請のお

願いをしていただければ幸いに存じます。 

また、楽しい大会としたいと考えていますので何かご提案があればご連絡願います。 

大会実施要項及び大会参加希望調書を中津市サッカー協会のホームページにも掲載しています。 

 

記 

 

１．開催期日  平成２６年１１月８日(土)・９日(日)の２日間 

２．会  場  中津総合運動場サッカーグランドほか 

 

＜連絡・問合せ先＞ 

〇大会事務局 871－0030 中津市中殿町 560 番地 2 

中津市サッカー協会事務局 （担当：石川信二） 

TEL 0979—24—3680    FAX  0979—24—3705 

Ｅ-mail／webmaster@nakatsu.ofa.or.jp 

○中津 OB サッカークラブ監督 大木和義 

 


